

فریبا ابتهاج، مسئول دفتر معصومه ابتکار بازداشت شد

فریبا ابتهاج، منشی و مسئول دفتر معصومه ابتکار، بازداشت شد.

کوروش زعیم بازداشت شد

در پی موج بازداشت‌های قبل از تظاهرات مردمی در روز ۲۵ بهمن ماه، کوروش زعیم، از اعضای شورای مرکزی جبهه ملی ایران، پنجشنبه شب، توسط نیروهای امنیتی در منزلش بازداشت شد.

پیمان عارف بازداشت شد

پیمان عارف از فعالان سابق دانشجویی و عضو سازمان دانش‌آموختگان جبهه ملی ایران روز گذشته بازداشت شد.

علی احمد سلیمان، زندانی اعتصابی به بیمارستان ارومیه منتقل شد

علی احمد سلیمان، زندانی سیاسی محبوس در زندان مرکزی ارومیه از 39 روز پیش در اعتصاب بسر می‌برد و علی‌رغم انتقال به بیمارستان دست از اعتصاب نکشیده است.

بازداشت محمودی و شجاعی از اعضای جبهه مشارکت

• فریبا ابتهاج، مسئول دفتر معصومه ابتکار بازداشت شد

فریبا ابتهاج، منشی و مسئول دفتر معصومه ابتکار، بازداشت شد. معصومه ابتکار عضو فعلی شورای شهر تهران و معاون آقای خاتمی در دوران اصلاحات بود.

[بیشتر بخوانید](#)

• کوروش زعیم بازداشت شد

در پی موج بازداشت‌های قبل از تظاهرات مردمی در روز ۲۵ بهمن ماه، کوروش زعیم، از اعضای شورای مرکزی جبهه ملی ایران، پنجشنبه شب، توسط نیروهای امنیتی در منزلش بازداشت شد. بولتن نیوز با اعلام این خبر ضمن "مرتد" خواندن کوروش زعیم، علت دستگیری وی را "تحریک مردم برای راه اندازی تجمعات غیر قانونی" عنوان کرده است.

[بیشتر بخوانید](#)

همزمان با موج جدید بازداشتها، حسین محمودی رییس سابق حوزه شرق تهران جبهه مشارکت و رییس ستاد منطقه 8 مهندس موسوی چهارشنبه عصر بازداشت شد.

قطع تمامی خطوط تلفن همراه و ثابت مهدی کروبی؛ همسر و فرزندان وی

از صبح امروز تمامی خطوط تلفن همراه و ثابت مهدی کروبی؛ همسر و فرزندان ایشان قطع گردیده است.

اعتصاب غذای دو زندانی محبوس در زندان سقز

دو زندانی عادی محبوس در زندان سقز دست به اعتصاب غذا زدند.

اطلاعیه بی بی سی در مورد پارازیت اندازی روی برنامه تلویزیون فارسی

بی بی سی اعلام کرد در پی پوشش خبری ناآرامی‌های مصر، از داخل ایران بر روی تلویزیون فارسی این سرویس پارازیت اندازی می‌شود.

دادستانی دلایل بازداشت‌های اخیر را هفته آینده اعلام می‌کند

دولت‌آبادی درباره بازداشت‌های اخیر جمعی از فعالان سیاسی و رسانه‌ای گفت: اوایل هفته در این رابطه اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.

حمله دوباره نیروهای امنیتی به روزنامه شرق

نیروهای امنیتی ظهر امروز با مراجعه به روزنامه شرق مازیار خسروی، خبرنگار این روزنامه را بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل کردند.

بازداشت نزهت امیرآبادیان، روزنامه نگار و فعال مطبوعاتی

در ادامه بازداشت فعالین مطبوعاتی و مدنی طی روزهای اخیر، نزهت امیرآبادیان، از روزنامه نگاران اصلاح طلب بازداشت شده است.

آزادی موقت زوج نوکیش مسیحی در مشهد با قرار وثیقه

حسن رضوی درختی و پریا جمالی دو تن از شهروندان مسیحی در مشهد با تبدیل قرار بازداشت به وثیقه و تودیع آن از زندان آزاد شدند.

• پیمان عارف بازداشت شد

پیمان عارف از فعالان سابق دانشجویی و عضو سازمان دانش‌آموختگان جبهه ملی ایران روز گذشته بازداشت شد.

پیش‌تر نیروهای امنیتی در یورش به منزل شخصی وی و با تخریب برخی اموال شخصی ایشان قصد بازداشت نامبرده را داشتند که به دلیل عدم حضور وی در منزل تلاش ایشان به نتیجه نرسیده بود.

[بیشتر بخوانید](#)

• دادستانی دلایل بازداشت‌های اخیر را هفته آینده اعلام

می‌کند

دولت‌آبادی درباره بازداشت‌های اخیر جمعی از فعالان سیاسی و رسانه‌ای گفت: اوایل هفته در این رابطه اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. عباس جعفری دولت‌آبادی دادستان تهران در حاشیه راه‌پیمایی به مناسبت ۲۲ بهمن، در جمع خبرنگاران درباره استقبال از این مراسم با توجه به وضعیت آب‌و‌هوای تهران گفت: مردم با حضور باشکوه خود بار دیگر در برابر امواج حملات دشمن ایستاده‌اند و کسانی که فکر می‌کنند مردم در گرما و سرما و تهدیدات متوقف می‌شوند، در اشتباه بزرگی به سر می‌برند.

[بیشتر بخوانید](#)

• حمله دوباره نیروهای امنیتی به روزنامه شرق

نیروهای امنیتی ظهر امروز با مراجعه به روزنامه شرق مازیار خسروی، خبرنگار این روزنامه را بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل کردند. این دومین بار طی ماه‌های اخیر است که ماموران امنیتی به روزنامه شرق مراجعه و روزنامه نگاران آن را بازداشت می‌کنند. کیوان مهرگان، فرزانه روستایی، ریحانه طباطبایی و احمد غلامی نیز پیش از این در روزنامه شرق بازداشت شده بودند.

[بیشتر بخوانید](#)

• بازداشت نزهت امیرآبادیان، روزنامه نگار و فعال

مطبوعاتی

در ادامه بازداشت فعالین مطبوعاتی و مدنی طی روزهای اخیر، نزهت امیرآبادیان، از روزنامه نگاران اصلاح طلب بازداشت شده است. این فعال مطبوعاتی بعد از ظهر جمعه ۲۲ بهمن، توسط نیروهای امنیتی دستگیر شده است.

[بیشتر بخوانید](#)

• آزادی موقت زوج نوکیش مسیحی در مشهد با

قرار وثیقه

حسن رضوی درخشی و پریا جمالی دو تن از شهروندان مسیحی در مشهد با تبدیل قرار بازداشت به وثیقه و تودیع آن از زندان آزاد شدند. این زوج مسیحی «آقای» حسن رضوی درخشی «شغل حسابدار و همسرشان خانم» پریا جمالی «معلم بازنشسته که در روز دوشنبه ۶ دی ماه ۱۳۸۹ توسط ماموران امنیتی در مشهد بازداشت شده بودند در تاریخ ۱۱ بهمن ماه سالجاری پس از گذشت ۳۵ روز با سپردن سند منزل به عنوان وثیقه بطور موقت آزاد شدند.

[بیشتر بخوانید](#)

• علی احمد سلیمان، زندانی اعتصابی به بیمارستان

ارومیه منتقل شد

علی احمد سلیمان، زندانی سیاسی محبوس در زندان مرکزی ارومیه از ۳۹ روز پیش در اعتصاب بسر می‌برد و علی‌رغم انتقال به بیمارستان دست از اعتصاب نکشیده است. این زندانی سیاسی در پی اعتراض به انتقال حسین خضری توسط ماموران وزارت اطلاعات به اداره اطلاعات ارومیه منتقل شد و از آن روز تا کنون در اعتصاب غذا بسر می‌برد.

[بیشتر بخوانید](#)

• بازداشت محمودی و شجاعی از اعضای جبهه مشارکت

همزمان با موج جدید بازداشت‌ها، حسین محمودی رییس سابق حوزه شرق تهران جبهه مشارکت و رییس ستاد منطقه ۸ مهندس موسوی چهارشنبه عصر بازداشت شد. مامورانی که نیمه شب به همراه وی برای بازرسی به منزلشان مراجعه کرده بودند در جواب خانواده اش دلیل اصلی بازداشت را برگزاری جلسه کتابخوانی غیرقانونی اعلام کرده‌اند.

[بیشتر بخوانید](#)

• قطع تمامی خطوط تلفن همراه و ثابت مهدی کروی؛

همسر و فرزندان وی

از صبح امروز تمامی خطوط تلفن همراه و ثابت مهدی کروی؛ همسر و فرزندان ایشان قطع گردیده است. از ساعاتی قبل هرگونه تماس با منزل مهدی کروی قطع گردیده و هیچ اطلاعی از شرایط و وضعیت ایشان در دست نیست.

[بیشتر بخوانید](#)

• اعتصاب غذای دو زندانی محبوس در زندان سقز

دو زندانی عادی محبوس در زندان سقز دست به اعتصاب غذا زدند. سلطان زرگر اهل بوکان و بهاء‌الدین شجاعی اهل سقز از جمله اعتصاب کنندگان هستند.

[بیشتر بخوانید](#)

• اطلاعیه بی‌بی‌سی در مورد پارازیت‌اندازی روی

برنامه تلویزیون فارسی

بی‌بی‌سی اعلام کرد در پی پوشش خبری ناآرامی‌های مصر، از داخل ایران بر روی تلویزیون فارسی این سرویس پارازیت‌اندازی می‌شود. تلویزیون فارسی بی‌بی‌سی در همکاری نزدیک با تلویزیون عربی بی‌بی‌سی اخبار مصر را به شکلی گسترده و لحظه به لحظه از جمله از طریق گزارش‌ها و ارتباط زنده، پوشش داده و چنین به نظر می‌رسد که پوشش خبری وقایع در مصر علت کنونی به پارازیت‌اندازی باشد که از روز پنجشنبه، ۱۰ فوریه، آغاز شده است.

[بیشتر بخوانید](#)